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Daftar Hadir Mahasiswa

10 11 12 13 14 15

16

15/03 22/03 12/04 19/04 26/04 03/05 17/05 17/05 14/06 21/06 28/06 28/06 05/07 12/07 18/07 19/07

1 2311601021 Nuciko Abdul Halim H H H H H H H H A H H H H H - -
2 2311601278 Muhammad Azhar Rasyad H H H H H H H H H H A A H H - -
3 (2311601302 Shindy Yuliyatini A H H H H H H H H H H H H H - -
4 (2311601336 Hera Karmila A H H H H H A A H H A A H H -- -
5 12311601351 Agnes Rahayu H H H H H H H H H H H H H H -- -
6 |2311601369 Eva Yulyanti H H H H H H H H H H H H H H -- -
7 (2311601567 Widdy Chandra Permana H H H H H H H H H H H H H H -- --
8 2311601575 Andri Nuari R H H A H A H H H A H H H H H -- -
9 2311601625 Khairunisa Hilyati H H H H H H H H H H H H H H -- -
10 |2311601773 Khairul Azman H A H H H H H H H H H H H H -- -
11 |2311601781 Rafiyandi H H H A H A A A H A A A H H -- -
12 (2311602060 Maulana Firmansyah H H H H A H H H A H H H H H -- --
13 (2311602078 Muhammad Alif Taufiqgurrahman H H H H H H H H H H A A H H -- --
14 (2311602094 Christian Dewa Siaga Pratama H H H A A H H H A H H A H H -- --
15 12311602102 M Azmi Mahendra H H H H A H A A A H A A H H -- -
16 12311602110 Ade Rudi Masaid A H H H A H H H A A A A H H = -
17 12311602144 Aldi Rosyid H H H A H H H H A H A A H H - -
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Daftar Berita Acara Mengajar

Matakuliah : Metodologi Penelitian
Kelompok : S

Dosen

: 050023 - Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I.

1 15-03-2025 |Pengantar Metodologi Penelitian
2 22-03-2025 Rumusan Masalah Penelitian

3 12-04-2025 Literature Review

4 19-04-2025 |Hipotesis Penelitian

5 26-04-2025 |Kerangka Pikir Penelitian

6 03-05-2025 |Kutipan / Sitasi

7 17-05-2025 |Literature Review Lanjutan

8 17-05-2025 |Ujian Tengah Semester

9 14-06-2025 |Desain Penelitian

10 21-06-2025 |Instrumen Penelitian

11 28-06-2025 Metode Pemilihan Sampel

12 28-06-2025 |Analisis Data Kuantitatif & Kualitatif
13 05-07-2025 |Proposal Penelitian

14 12-07-2025  |Publikasi Penelitian

15 18-07-2025 Etika Penelitian

16 19-07-2025 |Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilal
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2311601021
2311601278
2311601302
2311601336
2311601351
2311601369
2311601567
2311601575
2311601625
2311601773
2311601781
2311602060
2311602078
2311602094
2311602102
2311602110
2311602144

Nuciko Abdul Halim
Muhammad Azhar Rasyad
Shindy Yuliyatini

Hera Karmila

Agnes Rahayu

Eva Yulyanti

Widdy Chandra Permana
Andri Nuari R

Khairunisa Hilyati

Khairul Azman

Rafiyandi

Maulana Firmansyah
Muhammad Alif Taufiqgurrahman
Christian Dewa Siaga Pratama
M Azmi Mahendra

Ade Rudi Masaid

Aldi Rosyid

92.86
85.71
92.86
64.29
100
100
100
78.57
100
92.86
50
85.71
85.71
71.43
57.14
57.14
71.43
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